
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมการค้าภายใน

64077313772

จ้างทำหนังสือพระราชบัญญัติว่าด้วยราคาสินค้าและบริการ พ.ศ. 2542 และที่แก้ไขเพิ่มเติม ประกาศ ระเบียบ และคำสั่งที่เกี่ยวข้อง ปี 2564 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

170,000.00 บาท

165,850.00 บาท

099400000395
1

สำนักพิมพ์คณะรัฐมนตรีและ
ราชกิจจานุเบกษา

164,780.00
จ้างทำหนังสือพระราชบัญญัติว่าด้วยราคาสินค้าและ
บริการ พ.ศ. 2542 และที่แก้ไขเพิ่มเติม ประกาศ
ระเบียบ และคำสั่งที่เกี่ยวข้อง ปี 2564

1

เลขประจำตัวผู้เสีย รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1
09940000

03951

สำนักพิมพ์
คณะรัฐมนตรีและ
ราชกิจจานุเบกษา

64081431
0309

148/256
4

23/08/2
564

164,780.0
0

จัดทำสัญญา/
PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตาม
เงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษี

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา เลขที่สัญญา / วันที่ทำสัญญา /

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


